
Errata 

Text disertační práce  

Abstrakt ČJ (nečíslovaná strana), 4. odstavec, 6. řádek: za slovem „přístup“ vložit text „měnil 

v souvislosti se změnou společenských, politických a ekonomických podmínek. Další“ 

str. 40, 2. odstavec: v úvodu odstavce vypadl řádek „Po druhé světové válce, v souvislosti 

s technickým rozvojem, který umožnil zkracování“  

str. 103, 1. odstavec, 3. a 10. řádek: místo slova „denně“ má být slovo „týdně“ 

str. 108, 1. řádek pod tabulkou: má být uvedeno „V grafech 5.9. a 5.10.“ (místo 5. 8. a 5. 9.)  

 

Literatura - doplnit: 

Čech, T. (ed.).  2007.  Výchova a volný čas. 2. Brno: MSD. 

Neulinger, J. 1990. The road to Eden, after all: a human metamorfosis. Culemborg: Giordano 

Bruno. 

Prognóza rozvoje české kultury do roku 2000. 1982. Praha: Ústav pro výzkum kultury.   

Riesman, D., N. Glazer, R. Denney. 2007. Osamělý dav. Studie o změnách amerického 

charakteru. Praha: Kalich.  

 

Teze 

str. 11, 3. odstavec, 5. řádek: vypustit text „Filipcová, Linhart a Vítečková zdůrazňují zejména 

následující odlišnosti:“ 

str. 12, 3. odstavec, správné znění odstavce:  

V další části kapitoly se věnuji vývoji zákonných úprav pracovní doby, reflektuji 

přechod na pětidenní pracovní týden, sleduji vývoj časové struktury dne a týdne, funkce a 

charakter volného času a také oblibu a frekvenci jednotlivých aktivit, kterým se lidé věnují.  


